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2./2013. 

Jegyzőkönyv 

   

Készült: Kunbaracs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 21-én,               

                Ladánybene Községi Önkormányzat Képviselő-testületével Ladánybenén megtartott  

                együttes üléséről. 

Jelen vannak: Tóth Ferenc polgármester 

                       Fehér István képviselő 

                       Hegedűs Lászlóné képviselő 

  Kigyósi Krisztián képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Lőrincz Edit jegyző 

                                                    Lázár Tamás alpolgármester   

                        

Kardos Attila polgármester üdvözli az együttes Képviselő-testületi ülésén megjelenteket.  

Kardos Attila Ladánybene község polgármestere megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 

képviselők több mint fele jelen van, így a testület megkezdi munkáját.( A 7 fős képviselő-testületből  7 

fő  jelen van.) 

A Képviselő-testületek az egyes napirendek során külön-külön hozzák meg döntéseiket és az ülésről 

külön – külön jegyzőkönyv készül. 

 

 Tóth Ferenc polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, mert 5 főből 4 fő megjelent. 

 

Kardos Attila polgármester és Tóth Ferenc polgármester bemutatják a saját településük 

önkormányzati képviselőit. 

 

Tóth Ferenc polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. 

Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, egyhangú 

szavazással az alábbi napirendet fogadta el. 

Az ülés napirendje: 
 

1./Ladánybene és Kunbaracs községek Képviselő-testületei részéről a közös önkormányzati 

hivatal létrehozásával kapcsolatos döntések meghozatala. 

Előadó: polgármester 

Az első napirendi pont tárgyalása: 
1./Ladánybene és Kunbaracs községek Képviselő-testületei részéről a közös önkormányzati 

hivatal létrehozásával kapcsolatos döntések meghozatala. 

Előadó: polgármester 
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(Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete) 

 

Tóth Ferenc polgármester ismerteti az írásos előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, hogy a , 

hogy a két település úgy döntött, hogy az új önkormányzati törvény (Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.)) alapján az 

önkormányzati feladataik ellátását közös önkormányzati hivatal útján kívánják ellátni. 

Kardos Attila polgármester a jogi háttérről és az előzetes egyeztető megbeszélésekről beszél. A 

közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó döntések meghozatalára együttes ülésen kerül 

sor.  

Kunbaracs község önkormányzatának képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyhangúlag az alábbi határozatokat hozza: 

  

  2 /2013.(II. 21.) határozat 

Kunbaracs Község Önkormányzata és Ladánybene Község Önkormányzata részéről Közös 

Önkormányzati Hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás jóváhagyása 

 

                                                               HATÁROZAT 

Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Tóth Ferenc 

polgármester „Kunbaracs és Ladánybene Községek Képviselő-testületei részéről a 

közös önkormányzati hivatal létrehozásával kapcsolatos döntések meghozatala” tárgyú 

napirendet és az alábbi döntést hozza: 

Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. és 85. §-a alapján 

jóváhagyja Ladánybene Község Önkormányzatával kötendő, Közös Önkormányzati 

Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló, és a határozat mellékletét képező 

megállapodást. 

A Megállapodás 2013. március 1. napján lép hatályba. 

A képviselő-testület felhatalmazza a Tóth Ferenc polgármestert a megállapodás 

aláírására. 

Határidő: 2013. március 1. 

Felelős: Tóth Ferenc polgármester 

 

 

 

 



4 
 

 

 

3/2013. (II. 21.) határozat 

Ladánybenei Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának elfogadása 

 

       H A T Á R O Z A T  

 

1. Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ladánybenei Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratát a határozat mellékletében foglaltak szerint hagyja 

jóvá. 

2. A Képviselő-testület a Ladánybenei Közös Önkormányzati Hivatal intézményt 2013. 

március hó 1. napjával hozza létre.  

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Ladánybenei Közös Önkormányzati  

Hivatal alapító okiratát aláírja. 

Felelős: Polgármester 

              Jegyző 

Határidő: 2013. március 1. 

 

 

Mivel az együttes ülésnek több napirendje, kérdése és hozzászólása nem volt Ladánybene és 

Kunbaracs községek Képviselő–testületeinek a közös önkormányzati hivatal létrehozására és 

fenntartására vonatkozó együttes ülése befejeződött. Ladánybene község polgármestere és 

Kunbaracs község polgármestere az ülést 15 óra 52 perckor bezárták. 

 

  

Kmf. 

  

 Tóth Ferenc                                                  Lőrincz Edit 

 polgármester                                                              jegyző 
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